
Accessori LED | LED accessories Lenti | Lenses

 www.easrl.com  |   ea@easrl.com  |   0549.905.778  |  other countries (++)378

Codice
Code Ø mm h mm

Angolo
Angle

Finitura
Finishing

LM050.025.02
50 28

25°
Puntiforme / Dotted

LM050.040.02 40°

25°

40°

1

LM050.XXX.XX
Lente a tre posizioni in PMMA / Three position lens in PMMA

Utilizzabile con / Usable with
Scheda LED / LED board  CL012, CL028, CL036


